
ZUZENDARITZA NAGUSIA 
DIRECCION GENERAL 

 
 

 
HUTSIK EBAZPENA / RESOLUCIÓN DE DESIERTO 

                                                                                                      
 

 

C/ Alava, 45 – 01006 VITORIA-GASTEIZ 
Tfno. 945 00 60 00 
www.osakidetza.euskadi.eus  

1 
 

 

 

 

ESPTE. ZK 

EXPTE Nº 
2021/01209 

 

 

UNITATE SUSTATZAILEA 

UNIDAD PROMOTORA 
Azpiegituren Zuzendariordetza / Subdirección de Infraestructuras 

 

 

XEDEA  

OBJETO 
OIONGO OSASUN ZENTROAREN OBRAKO EGIKARITZE 

PROIEKTUA IDAZTEA, SEGURTASUN AZTERLANA, KALITATE 

KONTROLEKO PROGRAMA, ZUZENDARITZA FAKULTATIBOA, 

SEGURTASUN PLANAREN ONARPENA ETA SEGURTASUN ETA 

OSASUN KOORDINAZIOA 

REDACCIÓN DE PROYECTO DE EJECUCIÓN, ESTUDIO DE 

SEGURIDAD Y SALUD, PROGRAMA DE CONTROL DE CALIDAD, 

DIRECCIÓN FACULTATIVA, APROBACIÓN DEL PLAN DE 

SEGURIDAD Y COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD DE LA 

OBRA DE CENTRO DE SALUD DE OION 

 

 

 

I.- Osakidetza hasiera eman dio agiri honen goiko 

partean ageri diren zenbaki eta xedea dituen 

kontratazio espedienteari. 

  

I.- Osakidetza ha iniciado el expediente de 

contratación con número y objeto detallado en la parte 

superior de este documento. 

 

 

II.- Epean kontuan ez da jaso eskaintzarik ikusita.  II.-  Visto que en el plazo establecido no se ha recibido 

oferta  alguna 

 

 

III.-Espedientea aztertuta, ordenamendu 

juridikoaren arau hausterik ageri ez denez. 

 III.-Examinando el expediente, no apareciendo 

infracción del ordenamiento jurídico. 

 

 

Osakidetzako ZUZENDARI NAGUSIAk, 

(Goragokoak eskumenak bereganatzeagatik, 

Osakidetza Entitate Publikoaren Estatutu 

Sozialak ezartzen dituen azaroaren 11ko 255/1997 

Dekretuko 20. artikuluan, eta Sektore Publikoko 

Araubide Juridikoaren 40/2015 Legeko 10. 

artikuluan ezarritakoaren arabera). 

 LA DIRECTORA GENERAL de Osakidetza, (Por 

avocación, de conformidad con lo establecido en el 

artículo 20 del Decreto 255/1997, de 11 de noviembre, 

por el que se establecen los Estatutos Sociales del Ente 

Público Osakidetza, y en el artículo 10 de la Ley 

40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del 

Sector Público.). 

 

 

EBATZI DU  RESUELVE 

 

 

Espedientea esleitu gabe uztea, eskaintza 

onargarrien gabeziagatik. 

 Declarar desierto el expediente por ausencia de ofertas  

 

 



ZUZENDARITZA NAGUSIA 
DIRECCION GENERAL 

 
 

 
HUTSIK EBAZPENA / RESOLUCIÓN DE DESIERTO 

                                                                                                      
 

 

C/ Alava, 45 – 01006 VITORIA-GASTEIZ 
Tfno. 945 00 60 00 
www.osakidetza.euskadi.eus  

2 
 

 

Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta 

Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 

1eko 39/2015 Legearen 112, 121 eta  hurrengo 

artikuluetan araututakoarekin bat, Ebazpen 

honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkez 

dakioke Consejo de Administración-ari, 

jakinarazten den egunaren biharamunetik hasita 

hilabeteko epean. Hala ere, egokitzat jotzen den 

beste edozein errekurtso ere aurkeztu ahal izango 

da. 

 

 Conforme se establece en los artículos 112, 121 y 

siguientes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Publicas, contra la presente 

Resolución, que no agota la vía administrativa, se 

podrá interponer Recurso de Alzada ante el Consejo de 

Administración en el plazo de 1 mes a partir del día 

siguiente al de su notificación, sin perjuicio de la 

interposición de cualquier otro que se estime 

pertinente. 

 

  

 

Vitoria-Gasteizen, 2021eko ekainaren 15ean  En Vitoria-Gasteiz, a 15 de junio de 2021 

 

 

ZUZENDARI NAGUSIA ESKUMENA BEREGANATZEAGATIK / DIRECTORA GENERAL POR 

AVOCACION 

 

 

 

 

Iz/Fdo.- MARIA ROSA PEREZ ESQUERDO 

 

 




		2021-06-15T11:25:16+0200




